ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28.05.2018			№  246-1

	Об объявлении Благодарности Администрации Кашинского района

На основании ходатайства директора государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Кашинского района, Хлыстовой С.А.,  Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить Благодарность Администрации Кашинского района за
 добросовестный труд и ответственное отношение к работе:
1.1 Румянцевой Ольге Юрьевне - палатной медицинской сестре стационарного отделения для престарелых и инвалидов №1 ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Кашинского района;
1.2 Соболевой Юлии Сергеевне - специалисту по социальной работе отделения срочной социальной помощи ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Кашинского района;
1.3 Горюнову Владимиру Викторовичу - социальному работнику отделения социального обслуживания на дому ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Кашинского района;
1.4 Жоховой Татьяне Витальевне - социальному работнику отделения социального обслуживания на дому ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Кашинского района;
1.5 Балашовой Марии Александровне - экономисту централизованной бухгалтерии ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Кашинского района;
1.6 Ратниковой Наталье Юрьевне - бухгалтеру централизованной бухгалтерии ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Кашинского района;
1.7 Малковой Светлане Сергеевне - педагогу психологу отделения по работе с семьей и детьми ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Кашинского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район».

Главы Кашинского района                                                                     Г.Г.Баландин

image2.png